
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

PRÓRROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 7/21

“Contratación del servicio a brindar al Poder Judicial de Santa Fe para el soporte y mantenimiento
del Sistema Informático de Gestión Integral del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe - SISFE”

FECHA DE APERTURA: Día 6 de mayo de 2021 a las 10:30 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 115.200.000,00 (pesos ciento quince millones doscientos mil).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos cuarenta y seis mil cien ($ 46.100,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: Interno 2144.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 33217 Abr. 22 Abr. 23

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 64 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE DOS MIL (2.000) COLCHONES PARA SANTA FE CON
DESTINO  A  LA  SUBSECRETARIA  DE  POLITICAS  DE  INCLUSION  Y  DESARROLLO  TERRITORIAL
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 10 de Mayo de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:



Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Mayo de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.400 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 33215 Abr. 22 Abr. 23

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 7060001104

OBJETO: MANTENIMIENTO INTEGRAL DEL TRANSFORMADOR DE POTENCIA- SIAM 13892-15/15/10
MVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 22.092.240,50 (Pesos veintidos millones noventa y dos mil doscientos
cuarenta con 50/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/05/2021 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060001105

OBJETO: MANTENIMIENTO LINEAS DE ALTA TENSIÓN ZONA SUR LAT 132 KV SAN NICOLAS-GRAL
LAGOS. NORMALIZACION DE LINEAS DE ALTA TENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.138.846 (Pesos veinte millones ciento treinta y ocho mil ochocientos
cuarenta y seis), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/05/2021 - HORA: 11.00



LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso –

Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 33196 Abr. 22 Abr. 26

__________________________________________

SAMCO SAN JAVIER

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2021

EXPEDIENTE: Nº 00501-0179645-6

OBJETO: ADQUISICIÓN EQUIPAMIENTO PARA EL SECTOR DE LABORATORIO DEL SAMCO SAN JAVIER

APERTURA: 07/05/2021 - HORA: 11:00

DESTINO: Equipamiento para el Sector de Laboratorio del SamCo San Javier

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 5.405.000,00

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: SAMCO SAN JAVIER, calle Avda. Teófilo Madrejón
1320 de la ciudad de San Javier, Provincia de Santa Fe. En horario de 8,00 a 13,00 Teléfonos
03405-420135 y 424247

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.162,00 Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Nº 1732/02
del  Nuevo  Banco  de  Santa  Fe  S.A.,  Sucursal  Nº  541  de  San  Javier,  Provincia  de  Santa  Fe
(acreditando comprobante antes de la apertura).

SELLADO FISCAL: $ 540,00

JOSÉ LUIS CABRAL

Deleg. Normaliz. SamCo San Javier

S/C 33225 Abr. 22 Abr. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA



ORDENANZA N°2908/21

Obra: Licitación Pública para la contratación de la mano de obra para la ejecución de las tareas de
desmonte, alteo y conformación de caminos rurales en el Distrito Sunchales, conforme al pliego de
bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede de la administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 3.475.000,00.

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 06 de Mayo de 2.021, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.

Fecha de apertura de ofertas: 06 de Mayo de 2.021, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de
la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.

Valor del Pliego: $ 3.475,00.

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones, sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.

Sunchales, 20 de Abril de 2.021.

$ 450 445128 Abr. 22 May. 5

__________________________________________

COMUNA DE PIAMONTE

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 01/2021

Objeto: Adquisición de hormigón elaborado y caños de hormigón de diámetro 0.80 M

Fecha de Apertura: 03/05/2021 - 10 hs

Obra: “ENTUBADO, CORDON CUNETA Y PAVIMENTO RIGIDO DE HORMIGÓN EN CALLES DE LA
LOCALIDAD”

Lugar de Apertura: COMUNA DE PIAMONTE, calle Rivadavia Nº 899, Pcia de Santa Fe. Recepción
de ofertas: hasta el día 03/05/2021 hasta las 9hs., en Comuna de Piamonte, calle Rivadavia Nº 899,
Pcia de Santa Fe. Sellado Provincial: $540. Monto de Garantía de Oferta: $45.000. Costo del Pliego:
$  2 .000 .  –  Consu l tas /  In fo rmes :  Te l :  03401-455143  -  Cor reo  e lec t rón ico :
comunadepiamonte@gmail.com.  Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones,  PROMUDI  -
Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas, Subsecretaria de Proyectos de Inversión,
Ministerio de Economía.

$ 90 444542 Abr. 22 Abr. 23

__________________________________________



COMUNA DE RAMONA

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL N° 1/2021

CONSTRUCCION PAVIMENTO URBANO

OBJETO: Adquisición de 760 M3 de Hormigón Elaborado H25.

Fecha de Apertura: 05/05/2021 - 10 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 05/05/2021 hasta las 09:45hs., en Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100,
Pcia de Santa Fe.. Sellado Provincial: $540. Monto de Garantía de Oferta: $69.700. Costo del Pliego:
$  1.500  –  Consultas/  Informes:  Tel/fax:  03492  -  496006/295  -  Correo  electrónico
comunaramona@interclass.com.ar

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Subsecretaria de Proyectos de Inversión, Ministerio de Economía.

$ 45 445064 Abr. 22

__________________________________________


